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Stress kan ge tunnare hår 
 
Många kvinnor i Sverige upplever att håret blir tunnare i 
perioder. Ett tjockt och glänsande hår är för de flesta ett 
tecken på god hälsa och livsglädje. Det uppfattas därför 
som ett stort problem för kvinnor mellan trettio och femtio 
år när håret tunnas ut. Nu lanseras kosttillskottet Priorin 
för första gången i Sverige. Priorin har redan med stor 
framgång hjälpt kvinnor i Tyskland, Finland och Danmark 
med att få tillbaka ett fylligt hår. 
 
De flesta kvinnor har själva upplevt, eller känner någon i sin bekantskapskrets som har 
varit med om att håret tunnats ut. För många är ämnet tabubelagt, men håravfall är 
vanligt förekommande redan från trettioårsåldern. Orsaken till att kvinnor får tunnare 
hår är ofta stressrelaterad och kan till exempel bero på karriär, konflikter på 
arbetsplatser eller problem på hemmafronten. Men håravfall kan också uppstå när 
kroppen genomgår hormonförändringar och är vanligt förekommande efter en graviditet. 

Tunt och glanslöst hår upplevs av många som en enorm belastning och det kan ofta vara 
svårt att tala om. Problem med hårväxten påverkar ofta en kvinnas självförtroende och 
på sikt kan det till och med leda till att det sociala livet blir lidande. Det är därför viktigt 
att problemet uppmärksammas i tid så att håret får den vård det behöver. 
 
Hundratusentals svenska kvinnor i riskzonen 
Hundratusentals svenska kvinnor befinner sig idag i målgruppen för att drabbas av 
generellt (tillfälligt) håravfall. Anledningarna till att håret mister sin styrka, elasticitet och 
glans kan vara många. Stress och naturliga hormonförändringar under livets olika 
skeden är de vanligaste orsakerna, men håravfall kan också vara resultatet av till 
exempel en större viktminskning. 

Håravfall kan normalt inte botas i ett framskridet stadium, men med Priorin kan man i 
tidiga skeden återskapa balansen i hårrötternas funktion. Priorin stärker också håret och 
kan på så sätt fördröja eller helt stoppa hårets uttunningsprocess. 

Problem med hårväxten yttrar sig till en början med att hårets kvalitet försämras. 
Enskilda hårstrån blir tunnare, bryts av och håret tappar på så sätt sin naturliga glans. 
Rikligt håravfall kan uppstå som en följd av hårets försämrade kvalitet. För att hjälpa 
kroppen att återskapa en normal hårväxt behövs särskilda näringsämnen som stimulerar 
hårsäckarna 

Väldokumenterad effekt 
Priorin är ett naturligt kosttillskott som verkar inifrån genom att tillföra hårrötterna alla 
de näringsämnen som behövs för att håret ska växa sig starkt och glänsande. Priorin har 
inga kända biverkningar, och effekten är väldokumenterad genom undersökningar som 
har gjorts i Tyskland och Finland. 



Priorin består av en unik sammansättning av hirsextrakt, vetegroddsolja, B-vitaminet 
pantotensyra och aminosyran L-cystin. Priorin intas i kapslar tre gånger om dagen i 
minst tre månader. Bästa resultat nås efter ett halvårs användande. 

 
Fakta om Priorin 
Priorin är ett naturligt kosttillskott för kvinnor som ger hårrötterna näring och stärker 
håret. 

• Priorin har inga kända biverkningar 
• Effekten är dokumenterad genom studier och undersökningar gjorda i Finland 

och Tyskland 
• Priorin består av en unik sammansättning av hirsextrakt, vetegroddsolja, B-

vitaminet pantotensyra och aminosyran L-cystin 
• Hårsäckarna tillförs de näringsämnen som krävs för att främja hårväxt 
• Priorin säljs med stor framgång i Danmark, Finland och Tyskland, där det har 

funnits på marknaden i över 40 år 

Fakta om håravfall 

• Många svenska kvinnor lider av tillfälligt håravfall 

Orsakerna till att kvinnor får tunnare hår kan till exempel vara stressiga perioder, en 
större viktnedgång eller hormonella förändringar 

• Kvinnor över 30 år är särskilt utsatta för att drabbas av generellt (tillfälligt) 
håravfall 

• Många kvinnor drabbas av håravfall i övergångsåldern eller i perioden efter en 
graviditet 

Hur Priorin ska användas 
Priorin kan användas av barn över 11 år och vuxna. Priorin 
kan användas under amning, men gravida och barn under 
11 år bör endast använda Priorin efter råd av läkare. Vid 
behov av kraftig stimulering av hårrötterna rekommenderas 
2 kapslar på morgonen och 1 på kvällen under de första tre 
månaderna. För vidare behandling räcker det med 1 kapsel 
om dagen. Vid behov av lättare stimulering av hårrötterna 
ska 1 kapsel intas dagligen. Kapslarna ska sväljas hela med 
en liten mängd vätska. 
 

 
 
 
Artiklarna på den här sidan har ursprungligen publicerats i Vitaminvaruhuset.se 
nyhetsbrev, som distribueras med e-post varje helgfri måndag året runt. För att få det 
kostnadsfria nyhetsbrevet med 25 kronors värdekuponger registrera Din e-postadress på 
startsidan vid Nyhetsbrev eller bocka för rutan ”Nyhetsbrev” i Dina kunduppgifter i 
nätbutiken. Artiklarna är skrivna av fristående, yrkesverksamma journalister, av 
specialister inom hälsa och skönhet eller av myndigheternas experter. 
 
Registrera kostnadsfri prenumeration på nyhetsbrev 

 

http://www.vitaminvaruhuset.se/shop/
http://www.vitaminvaruhuset.se/shop/
http://www.vitaminvaruhuset.se/shop/page.asp?pge_id=4
http://www.vitaminvaruhuset.se/shop/

